АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2021 № 1057

О внесении изменений и дополнений в реестр маршрутов регулярных перевозок Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 30.10.2019 № 1258 и признании утратившим силу постановления Администрации Одинцовского городского округа от 25.02.2021 № 495

	Учитывая результаты открытых конкурсов по муниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам, проведенным в марте 2021 года, в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в реестр маршрутов регулярных перевозок Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 30.10.2019 № 1258, изменения и дополнения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Одинцовского городского округа от 25.02.2021 № 495 «О внесении изменений и дополнений в реестр маршрутов регулярных перевозок Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 30.10.2019 № 1258 и признании утратившим силу постановления Администрации Одинцовского городского округа от 19.01.2021 № 60».

	3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа и на официальном сайте Одинцовского городского округа.
	4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Одинцовского городского округа 				А.Р. Иванов